PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 20 grudnia 2013 r.
Szczecinek, dnia  23.12.2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  31/2013







Nr ogłoszenia BZP 526390-2013







z  dnia  18.12.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, zadanie II i V     
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 3 pozycje:
II. Zadanie: Xenografty do rekonstrukcji ACL oraz

V. Zadanie: Implant do rekonstrukcji pierścienia rotatorów?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak – Modyfikacja SIWZ Nr 1
 Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 08.01.2014r.?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4     
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 4 igieł biopsyjnych
i utworzenie odrębnego jednorodnego asortymentowo pakietu. 

Jednocześnie wnosimy o dopuszczenie igieł biopsyjnych w następujących rozmiarach: 14Gx12cm,14Gx16cm i 18Gx20cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 5 ust. 2     

W w/w paragrafie jest zapis: „W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania”.
W sytuacji gdyby Zamawiający nie regulował należności za dostarczony towar w określonym terminie, w związku z tym Wykonawca może wstrzymać dostarczanie towaru do Zamawiającego co skutkować będzie otrzymaniem zamawianego towaru ze zwłoka. Prosimy zatem o zmianę w/w punktu na:


„W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania  z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym § 6 pkt.1” .
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 5 lit. a,b

Ww ustęp zawiera następującą treść:

[5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

   
 a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  

         
Wykonawcy w wysokości 20% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

    
b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  20 % wartości niezrealizowanej 

        
wartości umowy brutto,....]

Wykonawca wnosi o zmianę postanowień oznaczonych na wstępie proponując wprowadzenie następujących zapisów:
[5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

    
a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  

         
Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

    
b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10 % wartości niezrealizowanej 
        
wartości umowy brutto,....]

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 7 ust. 5 tiret pierwszy

Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 3dni  na rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie braków ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 7 (siedmiu) dni tj. 4 dni
na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na uzupełnienie braków ilościowych.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na 5 dni

Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu:

- składania ofert do dnia 08.01.2014 r.  godz.  10:00
- otwarcia ofert do dnia   08.01.2014 r.  godz.  10:30
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 31/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
